PAGE
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2016
              № 35/275
г. Киров

О внесении изменений в постановление

Правительства Кировской области от 25.12.2015 № 76/868 и признании утратившими силу постановлений Правительства Кировской области от 08.12.2015 № 73/805, от 25.12.2015 № 76/871
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 25.12.2015 № 76/868 «Об утверждении Территориальной программы государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи на территории Кировской области на 2016 год» (с изменениями, внесенными постановлением   Правительства   Кировской    области от 19.07.2016 № 112/439), утвердив изменения в Территориальной программе государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи на территории Кировской области на 2016 год (далее – Территориальная программа) согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

2.1. От 08.12.2015 № 73/805 «Об утверждении Территориальной программы государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи на территории Кировской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов».

2.2. От 25.12.2015 № 76/871 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 08.12.2015 № 73/805».

И.о. Председателя Правительства

Кировской области    К.В. Мищенко